UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ PHÂN

HẠNG SẢN PHẨM OCOP

Số:            /HĐĐGPHSP

Về việc họp Hội đồng đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP huyện

Châu Thành đợt 1 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh

giá phân hạng sản phẩm OCOP.

Căn cứ Quyết định số  350/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng

đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP huyện Châu Thành năm 2025.

Căn cứ hồ sơ đăng ký tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP của các

tổ chức, doanh nghiệp sản xuất trên địa bàn Huyện.

Để thực hiện quy trình đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP cấp Huyện đợt 1

năm 2025 theo đúng quy định. Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

huyện Châu Thành kính mời các Thành viên và Tổ giúp việc Hội đồng họp đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP đợt 1 năm 2025 như sau:

1. Thời gian: 1 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ ngày 23/4/2025.

2. Địa điểm: Hội trường Sáng Tạo.

 3. Nội dung tài liệu: Giao Tổ giúp việc Hội đồng tham mưu, chuẩn bị đầy đủ

hồ sơ, tài liệu; chủ động liên hệ các địa phương, chủ thể có sản phẩm tham gia đánh

giá phân hạng sản phẩm OCOP thực hiện chế biến sản phẩm (nếu có) phục vụ Hội

đồng đánh giá hiệu quả, đạt yêu cầu.

Đề nghị các Thành viên sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và MT;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Công Thương;

- Chi cục PTNT Tỉnh;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng NN&MT Huyện;

-  Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Thanh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:09:17+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:32:29+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:32:30+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:32:30+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!